ПРОТОКОЛ № 304

заседания Правления

Ассоциации

саморегулируемая организация

 «Объединение Рязанских строителей»

г. Рязань                                  20 марта 2020 г.

Место проведения: 390006, г. Рязань, ул. Затинная, дом 9.

Время проведения: 10.00

Присутствовали:

1. Микитюк Василий Григорович – Президент Ассоциации – председатель Правления

2. Ерошин Николай Алексеевич

3. Воробьев Антон Сергеевич

4. Макаров Геннадий Аркадьевич

5. Тюнин Владимир Васильевич

6. Ходов Владимир Никитович

Кворум имеется.

На заседании также присутствовал:

А.М. Торопцев – Исполнительный директор Ассоциации СРО «ОРС».

Секретарем избран Торопцев А.М.

Повестка дня

1. Рассмотрения вопроса о созыве очередного отчетно-выборного Общего собрания

членов Ассоциации СРО «ОРС».

В ходе рассмотрения:

По первому вопросу

Слушали:

Сообщение Исполнительного директора Ассоциации СРО «ОРС»  Торопцева А.М.,

который доложил, что распоряжением Губернатора Рязанской области от 17 марта 2020 г.

№ 70-рг, п. 5 которого запрещает в период с 17 по 30 марта 2020 г. проведение массовых

мероприятий с числом участников более 50 человек и предложил провести голосование по

вопросам повестки дня очередного отчетно-выборного Общего собрания ранее

намеченного на 25 марта 2020 г. в заочной форме.

Обсуждали.

Решили:

На основании распоряжения Губернатора Рязанской области от 17 марта 2020 г. № 70-рг,

п. 5 которого запрещает в период с 17 по 30 марта 2020 г. проведение массовых

мероприятий с числом участников более 50 человек:

2

1. Отменить очную форму очередного отчетно-выборного Общего собрания,

намеченного ранее на 25 марта 2020 г.

2. Провести голосование по основным вопросам собрания в заочной форме.

3. Исполнительному директору обеспечить рассылку исходных материалов всем

членам Ассоциации по электронной почте и предложить представить

заполненные бюллетени в срок до 23 марта 2020 г. по электронной почте np-

ors@mail.ru.

4. Подсчет результатов голосования произвести членам счетной комиссии 25 марта

2020 г. с составлением необходимых протоколов с указанием особенностей

голосования.

5. Копии указанных протоколов разослать всем членам Ассоциации.

6. Скорректировать основной протокол и его копии разослать всем членам

Ассоциации.

Голосовали: за    6   , против    нет   .

Решение принято.

Председатель Правления

Микитюк В.Г.

Секретарь Торопцев А.М.

mailto:np-ors@mail.ru
mailto:np-ors@mail.ru